
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/553/

Código da publicação: 553

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 16:20:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2021 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/02/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de tintas e complementares para atendimento junto as Unidades da Rede de Ensino
Público Municipal e Sede da Secretaria Municipal de Educação
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2021.
Objeto: Aquisição de tintas e complementares para atendimento junto as Unidades da Rede de
Ensino Público Municipal e Sede da Secretaria Municipal de Educação. Tipo: Menor preço por item.
Data de Abertura: 12/02/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/553/paquisicao-de-tintas-e-complementares-para-atendimento-junto-as-unidades-da-rede-de-ensino-publico-municipal-e-sede-da-secretaria-municipal-de-educacaop/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eec482abda3108b908fa6ae189888ce1.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
06/04/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

06/04/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

06/04/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

06/04/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

02/02/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

02/02/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

02/02/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

02/02/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

02/02/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

02/02/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/02/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210031/2021 J. L. R... 05/03/2021 05/03/2022 R$ 3.140,00 Visualizar

20210030/2021 EDER JU... 05/03/2021 05/03/2022 R$ 204.858,00 Visualizar

20210029/2021 L B DE ... 05/03/2021 05/03/2022 R$ 304.340,00 Visualizar

20210028/2021 LIDER M... 05/03/2021 05/03/2022 R$ 516.617,00 Visualizar

20210027/2021 L DA C ... 05/03/2021 05/03/2022 R$ 255.644,40 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e664e312a27d8b3f42922e38b635aa3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b27b6a1e604dd80bf39abc7fecf5ecbe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5929652f75c6b837ce45818fd2f91bf0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6756a88047feee3b69345a442d33d53d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66e3be2777aaff692817009f3794e303.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74722d0021f972ec58d97cd4bfb6862c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4d8cc7df6a6bf8ce57cc722775598b9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1af9a1f77233297d9ac0aa59d6a61ce3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3eb28ad1e58d63605cdcf28051f9256a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b6284804e18db4563ab35f85089a284.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/239b216aa20289f0ab20c2a6e6ac100a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/102
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/101
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/100
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/99
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/98

